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Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komuna e Mitrovicés Veriore
Opétina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North
Kryetari i Komunés.

Nr. . Data: 75/06/2024.
Mitrovicé Veriore.

Bazuar né nenet 13 dhe 58 t€ Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje lokale, neni 31 t& Statutit t&
Komunés t& datés 15.05.2014, Kryetari i Komunés s¢ Mitrovicés Veriore, sjell kété:

VENDIM
(Pér Autorizimin e Zyrtarit pér mbajtjen e Procesverbalit nga mbledhjet ¢ Kuvendit té
Komunés dhe Komiteteve)

1. znj.ciag®, 7 yrtare pér Informim né Komunén e Mitrovicés Veriore, krahas punéve
dhe detyrave nga pozita q&¢ mban&, Autorizohet pér kryerjen e punéve dhe detyrave nga

kompetencat dhe pérgjegjésité e Zyrtarit pér mbajtjen e Procesverbalit nga Mbledhjet
e Kuvendit dhe Komiteteve t&€ Komunés s€ Mitrovicés Veriore.

2. Autorizimi sipas Pikés Njé (1) t& kétij Vendimi 1éshohet me géllim t& mbulimit t& pozités
sé lartcekur pér shkak t& mungesés sé zyrtarit né pozitén e Zyrtarit pér mbajtjen e

Procesverbalit, dhe i njéjti vlen deri né rekrutimin e stafit pér kété pozitg, apo deri né& njé
akt tjet€r administrativ.

3. Vendimi hyn né¢ fuqi ditén e nénshkrimit.
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I dorézohet:

1x1 Kryetarit

1x1 Zyrés ligjore

1x

1x1 Zyrés sé Personelit
1x1 Zyrgs s& Informimit
1x1 Arkivit
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